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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 （一）井野停車場線 井野町 歩道整備工事　L=340m（用地調査、用地買収）上下期

2
（一）早瀬川
（主）高崎東吾妻線

浜川町 北城橋架替え事業　用地調査、用地買収 上下期
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◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-322-4186　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
群馬県　県土整備部　高崎土木事務所

※工期については、変更になる場合があります。

群馬県　県土整備部　高崎土木事務所
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-4186　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

（一）井野停車場線

井野町

群馬県　県土整備部　高崎土木事務所

歩道整備工事　L=340m（用地調査、用地買収）

施工箇所施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-4186　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

 （一）早瀬川（主）高崎東吾妻線

浜川町

群馬県　県土整備部　高崎土木事務所

北城橋架替え事業　用地調査、用地買収

施工箇所施工箇所

橋梁架替え事業
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1  地中ケーブル改修及び撤去・管路改修工事 緑町四丁目 管路撤去・改修工事　Ｌ=3.3m 上期

2 電線共同溝工事に伴う復旧工事 中尾町 復旧工事　Ｌ=15m×2箇所 上下期

3

4

5

6

7

8

9
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15
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29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-377-8253　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社

※工期については、変更になる場合があります。

東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-377-8253　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

 地中ケーブル改修及び撤去・管路改修工事

緑町四丁目

東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社

管路撤去・改修工事　Ｌ=3.3m

詳細
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-377-8253　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

電線共同溝工事に伴う復旧工事

中尾町

東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社

復旧工事　Ｌ=15m×2箇所

1

詳細
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 公衆電話撤去工事 上小鳥町 公衆電話撤去工事 全期

2 公衆電話撤去工事 井野町 公衆電話撤去工事 全期

3 公衆電話撤去工事 下小鳥町 公衆電話撤去工事 全期

4

5

6

7

8

9

10
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12
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14
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18

19

20

21

22

23
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◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-326-0196　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
東日本電信電話株式会社

※工期については、変更になる場合があります。

NTTインフラネット（株）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-326-0196　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

公衆電話撤去工事

上小鳥町

東日本電信電話株式会社

公衆電話撤去工事

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-326-0196　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

公衆電話撤去工事

井野町

東日本電信電話株式会社

公衆電話撤去工事

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-326-0196　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

公衆電話撤去工事

下小鳥町

東日本電信電話株式会社

公衆電話撤去工事

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 小八木町入取替 小八木町 経年管取替　施工延長L=58m 上下期

2 低圧管新設工事（1） 井野町 低圧管埋設　施工延長L=23m 上期

3 低圧管新設工事（8） 新保町 低圧管埋設　施工延長L=500m 下期

4 低圧管新設工事（9） 井野町 低圧管埋設　施工延長L=20m 下期

5 低圧管新設工事（13） 緑町一丁目 低圧管埋設　施工延長L=230m 下期

6 低圧管新設工事（16） 小八木町 低圧管埋設　施工延長L=280m 下期

7 低圧管新設工事（21） 上並榎町 低圧管埋設　施工延長L=260m 上期

8 低圧管新設工事（22） 大八木町・福島町 低圧管埋設　施工延長L=1340m 下期

9

10

11

12

13
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15
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24
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◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。

機　関　名：

連　絡　先： 027-322-0599　（代表）

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

※工期については、変更になる場合があります。

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

小八木町入取替

小八木町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

経年管取替　施工延長L=58m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（1）

井野町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=23m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（8）

新保町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=500m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 4 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（9）

井野町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=20m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 5 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（13）

緑町一丁目

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=230m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 6 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（16）

小八木町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=280m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 7 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（21）

上並榎町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=260m

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 8 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（22）

大八木町・福島町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=1340m

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 市道D-842号線舗装工事 緑町一丁目 施工延長　L=150m　舗装工　 上期

2 市道D-1053号線舗装工事 大八木町 施工延長　L=100m　舗装工 上期

3 市道D-266号線道路改築工事 沖町 施工延長　L=90m　側溝工 下期

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1265　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
建設部　土木課（土木担当２）

※工期については、変更になる場合があります。

建設部　土木課（土木担当２）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道D-842号線舗装工事

緑町一丁目

建設部　土木課（土木担当２）

施工延長　L=150m　舗装工　

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道D-1053号線舗装工事

大八木町

建設部　土木課（土木担当２）

施工延長　L=100m　舗装工

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道D-266号線道路改築工事

沖町

建設部　土木課（土木担当２）

施工延長　L=90m　側溝工

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 浜尻陸橋補修工事 浜尻町・貝沢町・問屋町四丁目 施工延長L=340m　舗装工 下期

2 日高遺跡保存整備工事 日高町 環濠整備　１式 上下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1265　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
建設部　土木課（土木担当３）

※工期については、変更になる場合があります。

建設部　土木課（土木担当３）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

浜尻陸橋補修工事

浜尻町・貝沢町・問屋町四丁目

建設部　土木課（土木担当３）

施工延長L=340m　舗装工

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

日高遺跡保存整備工事

日高町

建設部　土木課（土木担当３）

環濠整備　１式

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 浜川運動公園拡張整備工事 浜川町・井出町 場内整備工事　一式 上下期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1272　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
都市整備部　公園緑地課

※工期については、変更になる場合があります。

都市整備部　公園緑地課
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1272　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

浜川運動公園拡張整備工事

浜川町・井出町

都市整備部　公園緑地課

場内整備工事　一式

施工箇所

浜川運動公園拡張地

浜川運動公園

井出町

浜川町
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 配水管布設替工事 日高町 HPPEφ100㎜　L＝180ｍ 上下期

2 配水管布設替工事 中尾町 HPPEφ75㎜　L＝310ｍ 上下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1284　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
水道局　工務課（工務担当１）

※工期については、変更になる場合があります。

水道局　工務課（工務担当１）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設替工事

日高町

水道局　工務課（工務担当１）

HPPEφ100㎜　L＝180ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設替工事

中尾町

水道局　工務課（工務担当１）

HPPEφ75㎜　L＝310ｍ

施工箇所

中尾団地
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 配水管移設工事 新保田中町 HPPEφ100㎜　Ｌ＝80m 上期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1284　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
水道局　工務課（工務担当２）

※工期については、変更になる場合があります。

水道局　工務課（工務担当２）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管移設工事

新保田中町

水道局　工務課（工務担当２）

HPPEφ100㎜　Ｌ＝80m

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 下水道築造工事 日高町 ＲＰφ200mm　L=30.0ｍ 上期

2 下水道築造工事 新保田中町 ＲＰφ200mm　L=185.0ｍ 上期

3 下水道築造工事 新保田中町 ＲＰφ200mm　L=70.0ｍ 下期

4 下水道築造工事 新保町 ＲＰφ200mm　L=185.0ｍ 上下期

5 舗装復旧工事 井野町 L=130.0ｍ　A=510㎡ 上下期

6 舗装復旧工事 日高町 L=65.0ｍ　A=400㎡ 上下期

7 舗装復旧工事 新保町・日高町 L=320.0ｍ　A=2,200㎡ 下期

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1288　(直通)

令和７年度建設事業一覧表
下水道局　整備課（整備担当１）

※工期については、変更になる場合があります。

下水道局　整備課（整備担当１）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

日高町

下水道局　整備課（整備担当１）

ＲＰφ200mm　L=30.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

新保田中町

下水道局　整備課（整備担当１）

ＲＰφ200mm　L=185.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

新保田中町

下水道局　整備課（整備担当１）

ＲＰφ200mm　L=70.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 4 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

新保町

下水道局　整備課（整備担当１）

ＲＰφ200mm　L=185.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 5 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

井野町

下水道局　整備課（整備担当１）

L=130.0ｍ　A=510㎡

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 6 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

日高町

下水道局　整備課（整備担当１）

L=65.0ｍ　A=400㎡

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 7 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

新保町・日高町

下水道局　整備課（整備担当１）

L=320.0ｍ　A=2,200㎡

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 下水道築造工事 下小塙町 ＲＰφ200mm　L=180.0ｍ 上期

2 下水道築造工事 下小塙町 ＲＰφ200mm　L=140.0ｍ 上期

3 下水道築造工事 下小塙町 ＲＰφ200mm　L=150.0ｍ 上期

4 下水道築造工事 下小塙町 ＲＰφ200mm　L=90.0ｍ 下期

5 下水道築造工事 我峰町 ＲＰφ200mm　L=50.0ｍ 上期

6 下水道築造工事 我峰町 ＲＰφ200mm　L=150.0ｍ 上期

7 下水道築造工事 我峰町 ＲＰφ200mm　L=700.0ｍ 上期

8 下水道築造工事 沖町 ＲＰφ200mm　L=190.0ｍ 上期

9 下水道築造工事 浜川町 ＲＰφ200mm　L=130.0ｍ 上期

10 下水道築造工事 正観寺町 ＲＰφ200mm　L=190.0ｍ 上期

11 下水道築造工事 正観寺町 ＲＰφ200mm　L=190.0ｍ 上期

12 下水道築造工事 中尾町 ＲＰφ200mm　L=50.0ｍ 上期

13 下水道築造工事 浜川町・箕郷町下芝 ＲＰφ200mm　L=200.0ｍ 上期

14 舗装復旧工事 南新波町 L=720.0ｍ　A=2,340㎡ 上期

15 舗装復旧工事 菊地町 L=740.0ｍ　A=2,660㎡ 上期

16 舗装復旧工事 上小塙町・下小塙町 L=565.0ｍ　A=3,680㎡ 上期

17 舗装復旧工事 我峰町 L=775.0ｍ　A=2,400㎡ 上期

18 舗装復旧工事 小八木町 L=560.0ｍ　A=2,450㎡ 上期

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1288　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 高崎地域
下水道局　整備課（整備担当２）

※工期については、変更になる場合があります。

下水道局　整備課（整備担当２）
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（高崎地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

下小塙町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=180.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

下小塙町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=140.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

下小塙町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=150.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 4 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

下小塙町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=90.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 5 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

我峰町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=50.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 6 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

我峰町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=150.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 7 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

我峰町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=700.0ｍ

施工箇所

49



（高崎地域）

工事番号 ： 8 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

沖町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=190.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 9 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

浜川町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=130.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 10 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

正観寺町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=190.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 11 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

正観寺町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=190.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 12 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

中尾町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=50.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 13 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

浜川町・箕郷町下芝

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=200.0ｍ

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 14 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

南新波町

下水道局　整備課（整備担当２）

L=720.0ｍ　A=2,340㎡

施工箇所

56



（高崎地域）

工事番号 ： 15 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

菊地町

下水道局　整備課（整備担当２）

L=740.0ｍ　A=2,660㎡

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 16 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

上小塙町・下小塙町

下水道局　整備課（整備担当２）

L=565.0ｍ　A=3,680㎡

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 17 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

我峰町

下水道局　整備課（整備担当２）

L=775.0ｍ　A=2,400㎡

施工箇所
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（高崎地域）

工事番号 ： 18 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

小八木町

下水道局　整備課（整備担当２）

L=560.0ｍ　A=2,450㎡

施工箇所
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※町名別索引

地域 工事場所 機関名 工事名 ページ

高崎 井野町 群馬県　県土整備部　高崎土木事務所 （一）井野停車場線 2

高崎 井野町 東日本電信電話株式会社 公衆電話撤去工事 9

高崎 井野町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（1） 13

高崎 井野町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（9） 15

高崎 井野町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 39

高崎 大八木町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（22） 19

高崎 大八木町 建設部　土木課 市道Ｄ－１０５３号線舗装工事 22

高崎 沖町 建設部　土木課 市道Ｄ－２６６号線道路改築工事 23

高崎 沖町 下水道局　整備課 下水道築造工事 50

高崎 貝沢町 建設部　土木課 浜尻陸橋補修工事 25

高崎 上小鳥町 東日本電信電話株式会社 公衆電話撤去工事 8

高崎 上小塙町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 58

高崎 上並榎町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（21） 18

高崎 菊地町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 57

高崎 小八木町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター小八木町入取替 12

高崎 小八木町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（16） 17

高崎 小八木町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 60

高崎 下小鳥町 東日本電信電話株式会社 公衆電話撤去工事 10

高崎 下小塙町 下水道局　整備課 下水道築造工事 43

高崎 下小塙町 下水道局　整備課 下水道築造工事 44

高崎 下小塙町 下水道局　整備課 下水道築造工事 45

高崎 下小塙町 下水道局　整備課 下水道築造工事 46

高崎 下小塙町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 58

高崎 正観寺町 下水道局　整備課 下水道築造工事 52

高崎 正観寺町 下水道局　整備課 下水道築造工事 53

高崎 新保田中町 水道局　工務課 配水管移設工事 33

高崎 新保田中町 下水道局　整備課 下水道築造工事 36

高崎 新保田中町 下水道局　整備課 下水道築造工事 37

高崎 新保町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（8） 14

高崎 新保町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 41

高崎 新保町 下水道局　整備課 下水道築造工事 38

高崎 問屋町四丁目建設部　土木課 浜尻陸橋補修工事 25

高崎 中尾町 東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社 電線共同溝工事に伴う復旧工事 6

高崎 中尾町 水道局　工務課 配水管布設替工事 31

高崎 中尾町 下水道局　整備課 下水道築造工事 54

高崎 浜川町 群馬県　県土整備部　高崎土木事務所  （一）早瀬川（主）高崎東吾妻線 3

高崎 浜川町 都市整備部　公園緑地課 浜川運動公園拡張整備工事 28

高崎 浜川町 下水道局　整備課 下水道築造工事 51

高崎 浜川町 下水道局　整備課 下水道築造工事 55

高崎 浜尻町 建設部　土木課 浜尻陸橋補修工事 25

高崎 日高町 建設部　土木課 日高遺跡保存整備工事 26

高崎 日高町 水道局　工務課 配水管布設替工事 30

高崎 日高町 下水道局　整備課 下水道築造工事 35

高崎 日高町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 40

61



高崎 日高町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 41

高崎 緑町一丁目 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター低圧管新設工事（13） 16

高崎 緑町一丁目 建設部　土木課 市道Ｄ－８４２号線舗装工事 21

高崎 緑町四丁目 東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社  地中ケーブル改修及び撤去・管路改修工事 5

高崎 南新波町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 56

高崎 我峰町 下水道局　整備課 下水道築造工事 47

高崎 我峰町 下水道局　整備課 下水道築造工事 48

高崎 我峰町 下水道局　整備課 下水道築造工事 49

高崎 我峰町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 59
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